[image: image1.jpg]

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

    от 30 мая 2024 г.                                                                                          № 138

    с.Ницинское
Об отчёте главы Ницинского сельского поселения

перед Думой Ницинского сельского поселения за 2023 год
        В соответствии с пунктом 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Ницинского сельского поселения от 26.04.2024 №135 «Об утверждении Положения о ежегодном отчёте главы Ницинского сельского поселения перед Думой Ницинского сельского поселения», рассмотрев Постановление главы Ницинского сельского поселения от 17.05.2024 №51 «О внесении на рассмотрение в Думу Ницинского сельского поселения отчёта главы Ницинского сельского поселения за 2023 год», руководствуясь пунктом 2.1 статьи 22 и пунктом 13.1 статьи 26 Устава Ницинского сельского поселения, Дума Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Принять к сведению отчёт главы Ницинского сельского поселения перед Думой Ницинского сельского поселения за 2023 год. (прилагается)
2. Признать работу Главы Ницинского сельского поселения в 2023 году удовлетворительной.
3. Настоящее Решение опубликовать в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», разместить на официальном сайте Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.nicinskoe.ru).
Председатель Думы

Ницинского сельского поселения:______И.В.Зырянова